雅安市经济和信息化局文件
雅经信企业〔2021〕3号

雅安市经济和信息化局

关于转发《关于组织参加“双创大讲堂”专题

培训活动的通知》的通知

各县区经济科技和信息化局（工业和信息化主管部门）、经开区经发局:

现将《关于组织参加“双创大讲堂”专题培训活动的通知》转发你们，请你们认真研阅文件，组织有意愿的企业参加，并按照附件要求于1月13日中午12:00前将参训回执表（见附件）报送至我局企业科。

附件：关于组织参加“双创大讲堂”专题培训活动的通知
雅安市经济和信息化局

2021年1月11日

（联系人：卫俊成；联系电话：2223809邮箱760551703@qq.com）

	雅安市经济和信息化局办公室                         2021年1月11日印发

－２－

－１－